Citta di Cerignola
Piazza della Repubblica
C.F.eP. lva 00362170714

Pagina 1di1{ 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3560
del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolg 13667 [Art. 0 | Codice bilancic  Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 (04 02-1 03 02 05 005) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUOLE ELEMENTARI
IMPEGNQ Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. nr. 1095 del. 22-09-2017
numero  764/2017 del 19-09-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse ne! periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuale materne)

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA __ CAPITOLO CASSA
M 04  Istruzi diritto allo studi
Proramma | 02 Al ordint distruzione PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
Tikol 1 Spese i
30 Lvalic 03 Acquisto di beni @ senviz PRECEDENTI PAGAMENTI 183.220,16 187.324,42
30 Lival! 02 Acquislo di servizi
o twelo 0e Lrarei0 el e PRESENTE IMPORTO 82,38 82,38
So Lwello 006  Gas TOTALE PAGATO 183.302,54
SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA’ RESIDUA 116.697 46 119.565.41
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.U.P.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 82,38 diconsi OTTANTADUE/38

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vati.(scuole materns)

CREDITORE {Codice: 16443)

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis, 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANG (M)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SIE));'E
1 | SALDCQ Fatt.n. 100/MM/2319872 del 18/07/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 40,52 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA
UTENZA{QQ 10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 32 *Ritenuta 7.31
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/26085268 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 41,86 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA
UTENZA{00 10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 34,31 *Ritenuta 7,55
Netto da Pagare: 67,52 67,52
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 14,86
MODALITA' DI Bonifico da fatt. elettr.Banca Popolare Milano( {T20U55840162000000023312) - CIN; U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0568401627000000023312 Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche
Bollo Resp. pett. Fjdangiario
dell'ente

Dott. GibyAnni'Bltguicchio
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LIQUIDAZIONE N.

?Qﬁﬁé IMPONIBILE € __S480,58

{ IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € A Ao8 28

(IVA TRATTENUTA)
TOTALE €_ ¢ 50t Re
(IMPONIBILE + RITENUTA)
REVERSALE. N.
CREDITORE:COD.N.( )_BL6IS 2TA LA Sen

PAGAMENTO FATTURAN,
PROT. ENTRATA N,

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE .

ThOves KAZSEs BuUodd Aobho AsoSo . Lod

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ, N. }DQSI} SR del o)) !@G ( 2013
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ENGIE Italia S.p.A. Spettle
Viale Fulvio Testi,280 ] COMUNE DI CERIGNOLA
i
20126 Milano (MI) | PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1/snc
P.lva 06289781004 C.F. : 71042 CERIGNOLA {FG}
Codice 16443 | Pdva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2319872 del 18-07-2017 Protocollo 22320 del 31-07-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Adficoln Descrizione ' U Quantita® Prezzo uditario  Sconte Importo  Alig.
va
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 7,080000 7,08 22
Storni spesa materia prima Gas Naturale -Storno per acconto 1,000 -0,640000 -0,64 22
quota fissa
Spesa per il trasporto e ia gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 31,520000 3152 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,370000 037 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Storno per 1,000 -2,900000 -290 22
acconto quota fissa
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,440000 244 22
Spesa per oneri di sistema -Storno per acconto quota fissa 1,000 0,220000 0,22 22
Arrctondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 33,21
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 33,21
22 33,21 731 8 Imposta 7,31
Totale 40,52
IVA Vs.carico art.174er 3
Netto a pagare 33,21

Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 17-08-2017 BANCA POPOLARE Di MILANO IT20U0558401627000000023312




a codice cliente
CSNGIE 001 054 0004971

fattura n. 196/MM/2319872 det 18/07/2017

0610540004871
100/MM/2318872 2017

mercato libero

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. ASILO MONTAGNOLA
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1\snc
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta fe fatiuriamo | suoi consumi di gas naturale, In pariicolare quasto documento recepisce fa lettura effetfiva del -30/06/2017 e restituisce gii
impori fatturatt in stima in precedenza, per un valore fotale pari a -3,32 €, Trova l'elenco deliz fatiure ricalcolate ol termine della sezione "Dettaglio importi gas™.

EMPORTO DA PAGARE € PERIODO m L e R I T R T T T L R LT IR TP P PR T )
33,21 euro fino a giugno 2017
CONSUMO
da pagare tramite 1l bollettino allegato GAS NATURALE o
L T L P T YN L T Y I L LTI T FETTPTIP N e $raereenarer 0 SmC
SCADENZA Iy STATO DE! PAGAMENTI A o . _ )
di cui 0 smc gia fatturati nelle precedenti

17 agosto 2017 non regolare ballette

Nel easo avesse provvedute al
pagamento negli ultimi 7 giorn, non

sul retro il dettaglio di tutte le voci consldeni questo messaggio. Ut Voasarrasressenne Fesarrsenseansnernasrasnnnnne
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/08/2017 2 08/08/2017. SERWVIZIO CLIENTI
Con l'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisd [a tua fomitura in modo semplice & veloce direltamente dal tuo &
smartphane! Potrai, ad es:empio, pagare le fue bollefte, effettuare I'autolettura, monitorare | consumi e giccare con 800 904658 3 &_{}

vinciEnergia {solo per client residenzial)) ovungue ti trovi,

L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficients utilizzare usemame & Attivo dal lunedi al sabato dalle 8:00 alle 22:00, estluse
password della tua Area Clienti, le festivita nazionali. Per chiamate dal¥estera / To call
Alla data della presente non risulta pervenulo il pagamento din® 3 fatture per un totale di Euro 1.756,19. Lainvitamoa ~ from abroad: +38 (0239568852,

regolarizzare |a sua posizione entro 5 glomi dal ricevimento delia presente, in caso contrario saremo costrettl a dare corso

alle azioni di recupero morosita. Nell'ultima pagina irovera il detiaglio della Sua posizione.
Se nel fratlempua avesse provvedulo al pagamento, 12 preghiamo di considerare nulla questa segnalazione. AREA CLIENTI

g
Prontl per un viagglo ricco di prem, sconti e divertimento? H H b
Con vinciEnergia, il programma fedeltd completamente gratuito e dedfcato al clientl restdenziall registrati all' Area Imprese'engle'lt s
Clienti, ti aspetta un viaggio virtuale in un mondo di premi, privilegi e vantaggl esclusivi, Per gestire la tua fornitura in modo semplice e velace.
Scopri come partecipare ai concorsi a premi periodici, ai giochl online e &lfe entusiasmanti sfide di vinciEneria su
casa.engie.lt n Sequici anche su Facebook
SERVIZIO SMS Lo

Invia un SMS”, del len-ven dalle 9:00 alle 17.90,
con il tuo cedice cliente (senza spadi) per rchiedere
informazioni e assistenza,

PROSSIMA BOLLETTA; 23 agnsto 2017 * La tariffa epplicat & quella pravista dal tua oporators telefenico.

La prossima bolletta, in base l suo piano di fatturazione standard, verrs emessa entro A 23/08/2017,
Le ricordiame che la consegna awviene solitamente entro 15 giomi dallemisstone.

ENGIE ftalia S.p.A, Iscrizione al Registra Imprese di Mitana e Caodice fiscale/Parita Socleth con Soclo Unico, sottoposta all'alivisy
Viale Fulvio Testi, 280 - 20926 Milano - Capitals sociale Evro VA n, 06289781004 - Iscrizione al REA ¢ Mianon, 1817090 didirezlone e coerdinamenta di ENGIE §,A.
32000000 Lv.
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FORNITURA GAS INFORMAZIONI TECNICHE
o Tipelogia di confratto: [ - Usi divers] Potere calorifico sup. (P) Gdime:
Tigelogla di uso: Riscaldamento %04#35?00 ‘1
. . Profilo prelieva standard: C1D1 oalf, di converslone [C):
Codice Cliente 001 054 0004971 Data alg'vazione fomiura: 01024990 Consuma annuo (sme): 7.236,989193
{riferimento interne dacumento 117600003{20426027 § Makicola contatare; STK133408220763 Progressivo di consume anno sofare: 6,409
Classe conta'ore: 525 CORR {dal 2017 e comprensivo del valumi fatiurali
........................ e e AR e beee At R RN A RS AYOAT S LS AR RS PR anan T ra Accessibifith contatare: Parzigimente Accessibila  con la presente fattura)
Fattura . 100/MM/2319872 del 18/07/2017 FDR {punto riconsegna): 0400000359852
Pesiodo di fatturazlone: dal 2610512017 = 3010612017 Codice Remi: 4636301
Scadenza pagamento: 17/08/2017
Fornitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA
Sita in VIALE USA 77 pi. T 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714
PIVA 00362170714
Fornitura a mercato libero PRONTO INTERVENTO GAS ’
Denominazione offerta: Deflibera 64103 (ex DL 195)
Sintesi importi fatturati Tmporto (€)
Spesa per |a maferia gas naturale 6,44
Spesa per il frasporlo e la gestione de] contatore 28,99 Per seqnalare fughe di gas, ireqolarita o intemruzion della fomitura accome
Spesa per cneri di sistema 292 contatiare immediatamente il Distributere Locale.
Altre'pariite -7.31
Totale imposte e IVA 731
Totale fornitura salvo conguaglio €331 AUTOLETTURA GAS

LA
f i)
— L

6 800-993.330 [

A 320-2041414
Periodo utile autolettura: dal 01/0812017 al 08108/2017.

Patra effettuare la prossita autolettira tramite I'Area Clienti, 'App Mabile, it Numero
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numeroindicatn inserendo |l Codice Cliente
seguito da virgela e dalla lettura del centatore. | senvizi seno attivi 24 ore su 24,

stun!naz;\_rﬁerii :irﬁrimemo defiberata dallAutorita per l'energia elefirica, Il gas e il sistema idrico (AEEGSI): ARG/gas 6409 e s.m.l., 573/2013/RIGAS e sam.i, 492/2017/RIGAS,
80/20 COM. .

Fatiure stomate/conguagliate; Fattura n, 100MMMI2064705 del 16/06/2017 .

In questaholletta, satto la vace *Spesa peril trasporto e la gestione del contatore”, viene applicata la companente “canoni cemunali”, a copertura dei maggiori oneii derivanti dallincremento
del canoni di concessiene di distribuzione per la Jocaita in cui & sita la fomitura di gas.

Letture e consumi

LETTURE o o CONSUM!
lettura al mc consumo gy me sme  media giomo
Elfeltiva precedente 281052017 32728 Effettivo 33 0,000000 0,000000
Effettiva atuale 30/06/2017 32728
fatturato 0,000000
RICALCOLI PER STIMA
ficalcolo per stinta
dal 29/05/2017 a 31/05/2017
consuma gia fatturato nelle precedenti bollette Osme
importa gia fatturato nelle precedent bollstte -3,32€
Grazie alla letiure effetiiva o aulolefiura recepita dalla prosent bollsita, ricalcoliamo ghi imporii da
Ial dovut] basandoci 5U7 stof reali constimi, Naturaimente, daf dsutato del rcalcolo, viene sotiratio
quianto gia precedentemente fatiurato in siima cosi come sopra riporiato.
ENGIE ltalia S.p.A. Iscriziane: af Registro Imprese di Mlano e Codics fiscale/Parita  Socleta con Socio Unico, sattopasta all'allivith
Viale Fulvio Testi, 280 - 26125 Milano - Capitele scciale Euro IVA n, 06289781004 - |scriZione 2! REA di Milano n. 1817030 didlrezione e coerdinaments di ENGIE S.A,

32.000.000iv.
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CNGIC

riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

riepiloga IVA
imponibile ammontare
Iva al 10%-art. 17 ter DPR 633 000¢ 0.00€
Iva al 22%-art, 17 ter DPR 633 #2E 73€
E17- Escluso - ark 17 ter DPR 633 -7,31€ 000€
totale IVA T3¢
Totale fattura iva compresa euro 40,62
Importi soggeiti alla scissione del pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 833/1972 euro -7,31
Totale importo da pagare euro 33,21

info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiungue usl, anche accasionalmente, il gas fomilo tramiie refi di distribuzicne o refi di trasporto, beneficta In via automatica di una copertura assicurativa conlro incidenti da gas, af sensi della defibarazione
223/2016/R/gas dellAutonita per lenergia elettica, # gas e 1 sistema idrico {AEEGSI). Per ulteriort informaziont si pud contaitare lo Sportalio per il consumatore di energia 8l numero verde 800,166,654 o con
le modalita indicate nel sito internet www.2ulodta.ensrgiat.

PAGAMENTO

1 pagamento delfa bollelta deve avvenire enlro |a scadenza e pub essere efetiuzto ublzzando: 'addebito diretlo in confo comenle bancarto/postale, la carta di credito framite # sito casa.engie.it, i bolletting
allegato presso un Uiico Postale, un punto SisalPAY appure Lotiomatica Senvizi abilitato (per conoseere lo spartelle Leltomatica Senvizi pill vicing dove pagace ssnza spese o commissioni, pud contattare il
nostro Servizio Clientl o visitare il nosiro sito casa.engle.it}.

RECLAMO

In casa di reclame pubd scriverct all'indifizze: ENGIE ltafia S.p.A. - Milano Corusio - Casella Postale n. 242 - 20123 Mitana, riportando una descriziore det problema siscontrate 2d | seguenti dati obbligator,
necessari per consentirel una corretla ldentificazione dlfa sua fomitura e Finvio della rispesta scrilta &l reclamo, i sensi dell'Affegato A della Delibera ARG/com 164/08 defl/Autarita per l'energia eleltrica, i gas
e il sistema idrico (AEEGSIY: nome 2 cognome delfintestatara della famitura, codice cliente, indirizzo di famitura, indifzzo postale se diversa da quelio di fomilura, servizio a cui si rferisce il reclamo serito
(elettricita-gas-entrambi), Se lo desidera pud inolire fornire # sio numena di tslefono.

MOROSITA

La bolletia deve essere pagala entro la dala di scadenza, come Indicato dalla dellbzra n, 229/01 dell'Autorita per Fenergla elettrica, it gas e il sistema idrico (AEEGSY). Gualara 7 pagamento venga sffettuato in
itardo verranno addebital ali interessi di mora pari &l tasso wificiale di riferimento stablito dalfa Banca Cenirale Evropea, aumentato di 3,5 punti a decomere dalla datz di scadanza sino =la data di pagamento.
Verrarno addebitati anche § cosli relativi al sollecit scritfi. [l cliente pelra comunicaze Favvenuto pagamenlo via fax &l n. 02.32952551, In caso di ulericre Inademplenza del cliente, Ja fomitura vera sospesa,
previo preawviso tramite raccomandata, frascorsi 7 glom dalla data d ricevimento dalfa raccomandata stessa, Gli intervent di sospensione ed eventuzle successiva nativazione della fomitura elettrica, se eperata
medianta semplice dmozioneiplembatura del contatore, comperteranno un addebito di eure 95, | cosii relaiivi ale operazioni di sospensione ed eventuale suctessiva dallivazions delta fomilura gas, saranno
addebitati al cllente come applicat dalla societa di distibuzione locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
possibile richiedere Finlemuzigne delia somministrazicre di energia eletirica elo gas nalurele in qualunque momento segueando fa precedura di disalimentazione disponibile nellArea Clienh del silo casa.engiet
oppure tramite il Senvizio Clienti chiamando it Numero Verde indicato sul fronte della bolletta.

ALTRE PARTITE ~
Gas naturale I3 €
Vace per compensazione Split payment 22% - &t 17 ter DPR 633 131 €

FATTURE NON PAGATE ) T T

La informiano che alla data della presente non fisulta pervenuto il pagamento delle fatiure:

Fattura Emissione Scadenza Importo Gloml Ritardo*
100MM/1 265552 1410412017 150572017 1.292,13 B4
100MNIYG16681 171052017 16006/2017 429,75 32
H00/MW2064705 1610612017 17HT017 34,31 1
Per un totale di 1756,19 €

*Hspetto alta data of emissiong della presente falfura.

ENGIE Htalia S.p.A, Iscrizione al Registra Imprese di Milano e Codice fiscale/Parlita Soclaté con Socio Unico, softoposta alfalivith
Vigle Fulvip Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Eure W n, 06289781004 - Iscrizions al REA di Milano n. 1817050 didireziens e coordinamanio di ENGIE S.A.
32.000.000 iv.
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dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE ) 6,44 euro
Tipo consumo Giomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa .
Commercializzazione af deltaglio (fissa)
Quota fissa dal 28/05/2017 al 30R6/2017 Effettivo 33 33,000000 ag 0,21465785 7,08 225P
Stomni spesa materia prima gas naturale (nf, faturae: vedi detagiosiepiiogo in cakce*)
Storno per acconto quola fissa
Quota fissa dal 28/05/2017 al 31/05/2017 0,64 28p
]
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE i 28,98 euro
Tipo consumo Gloml Quantiti um Prezza Unitario Totale VA
Quota figsa
Quota fissa dal 29/05/2017 2l 30/08/2017 Effettivo 33 33,000000 gg 095513413 352 228p
Quota fissa comunale dal 28/05/2017 &l 30/6/2017 Effettivo 33 33,006000 e} 0,01109591 0,37 225F

Stomni spesa per trasporio e gestione del contatore (i, fatiura’e: vedi dettaglo riapilaga In eslso')
Slorno per acconto quota fissa

Cansuml da! 28/G5/2017 al 3110572017 2,90 225P
SPESA PER ONER] DI SISTEMA -2,22 euro
Tlpo consumo Giomi Quantita UM Prezzo Unitario Tatale VA
Quota fissa __ ’
Queta fissa dal 28/052017 a 30/06/2017 Effattivo 3 33,600000 ag -6,07400011 244 228P

Stomt spesa per oner di slstema (f faturale: vedi dettagle fieprlogo in caka')
St par acconto quofa fissa

Consumi dal 260512017 a 31/65/2017 622 225P
ALTRE PARTITE ] T, etro
. Totale VA
Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -7,31 El7
TOTALE IMPOSTEEIVA B o 7,3 euro
Tipo consumo Glomi Quantitd um Prezzo Unitario Totale IVA
Iva &l 10%-art, 17 ter DPR 633 0,00 Burty 0,00
Iva &l 22%-art. 17 ter DPR 633 B2 8L 731
E17 - Escluso - art. 17 ter DPR 633 <73 et 0,00
‘TOTALE 33,21 euro
ENGIE Italia 8.p.A, Iscrizione al Reglstro imprese di Mitana e Codice fiscale/Parita  Sncleta con Socio Unico, sottoposta ali'altvita
Vigle Fulvio Testi, 280 - 20926 Milane - Capitele scciale Euro IVA 1. 06289781004 - Istrizdona al REA di Milana n. 1817030 didirezione e coordinamenio ¢i ENGIE S.A,

32000.000 iv.



PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare I'addebito in conto carrente delie disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo spontello;

. la procedura & automatica; I'addebitc avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annuo risuiti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fomitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rfimborso dell'addebito entro i termini previsti,

Sul retro di guesto foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE italia
8.p.A, - Milane Cerdusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANQ,
oppure al numero di fax: 02.32952552,

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE,

Puoi pagare comadamente le fue bollelle presso uro degli oftre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lotfomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicale
e bar) distribuiti in tufta ftalia oppure presso uno dei 42,000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione & molto semplice: basta consegnare all'addetto del punio
vendita questo foglic contenente il codice a barre e it bollettine; ad avvenuto
pagamento i verra rilasciafa uno scontrino valido come ricevita,

Cerca il punto vendita abilitato al servizio pitt vicino a te su
www.lottomaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA® di Loftomatica if pagamento pud essere sifetiualo
anche con carta df credito VISA e MasterCard, in contanti con
carta PagoBancomat. inollre se ulilizzl le prepagate Lottomaticard?, la
commissione costa meno?!

¥tsisal

PAY

Comodo pagare cosl

4 LOTTOMATICA

Ecco il codice a barre da presentare al ricevitore

415809999900167180201175000031204360273902003321

Caodice EMITTENTE 8099290001671
Codlce BOLLETTA  117500003120436027
Importo 33,21

Sano consentiti pagament! in conlanli per un Imporde massimo pan & 999,99 & nel punil LIS PAGA
Loftomatca, sone allrasi consenlili pagamentl con carto PagoBancomat, carte di credito e prepagate
VISA e MasterCard & con prepagale Lotiomalicard® _non suparior a 1.500,00 €

Entrambi gif importi menzionati sono da considerarsi comprensivi della commissicne,

Messaggio pubblicifario con firaltd promozionale. Per fe condizionf ecoromiche consultare | fogh
Tnformalvi disponibii presso | puntt vendifa convenzionalf e sui sitf waww.lottomaticaserviziit ¢
www.sisalpay.it

1LI5 PAGA é il marchio che Kentifica il servizio di pagamenie fomilo da LIS IP 8,p.A. che permalie
di pagare hollalle, tnbuti e lanlo allro nei punti vendita convanzionatt LIS IP 8.p.A. Par le condizioni
economicha del senvizlo, consultare I fogh Informativi disponibill presso | puntt LIS PAGA e sul sfto
Latfomaticaservizl.it }

2 [ s prepagate Lotfomalicard sono emesse tla CartallS Imel S p A, anche in colfaboraziona con
parfner terzl. LIS CARD é il marchio che identfica If servizio erogalo da CarlaliS fmef 5.p.A. che
permefte of acquistare e ricaricare le prepagate Loltomalicard nel punfl vendila convenicnall da
GartelIS Imel S.p.A. . L i

f‘, .;e‘.; ,'{%ﬂme’e ol import! delfe commission! ¢f pagamento vai su Lcttomaticaserviziil nelia sezions

 GONTI CORRENTIFOSTAL - Ricovuta di Acoredite

GONTI CORRENTI POSTALI- Ricevuta diVerszmonty.
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ENGIE ltalia S.p.A. -
Viale Fulvio Testi,280

20126 Milano (M)

Spett.le
COMUNE D CERIGNOLA

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1/snc

P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/NIN/2695268 del 28-08-2017 Protocollo 24592 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA Bl ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Deserizione um Quantita’ Prezzo unitario  Sconto Imparto  Alig.
Iva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 29,610000 2961 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 034 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,280000 229 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 34,31
Riepilogo lva
C. Descrizicne % Imponibile Iva Es.
10 S Imponibile 34,31
22 34,31 755 8 Imposia 7,55
Totale 41,86
VA Vs.carico art. 17-ter _ =1,55
Nette a pagare 34,31
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO IT20U0558401627000000023312




]

At

codice cliente

001 054 0004971

fattura n. 100/MM/2695268 del 28/08/2017

ENGI@

0010540004971
100/MM2625268 2017

mercato libero

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. ASILO MONTAGNOLA
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1\snc
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta le fatfuriamo i suci consumi di gas naturate, In parficolare queste documento recepisce la leftura effetfiva del 31/07/2017. :

t
|
t
|
'
i
!
v
i

e -

L — — R - _ . R S J— -

e e e e s R OO
IMPORTO DA PAGARE { | PERIODO iy || - o |
34,31 euro ' fino aluglio 2017 P

N J : | CONSUMO F

da pagare tramite il bollettino allegato ‘ | GAS NATURALE 0 E
b A bd i heaEEAe R AL a it s nsdma s asaansasas ‘f .................................................... e | i 0 sme !
SCADENZA % | STATODEIPAGAMENTI A ] !
| ego | |

) 27 settembre 2017 | non regolare l |

| Nel caso avesse provveduto al o |

l sul retra il dettaglio dl tutte le vaci } ggg:gsr?[é’u:se‘g[:ngg'gég:’;o.gmrm' non ! % etrrterieereesseahsasssanrarsaRbartersntheararans }

PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/10/2017 af 08/10/2017. SERVIZIO CLIENTI

Con I'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisei la fua fornitura in modo semplice e veloce direttamenie dal iuo

smaﬂplfé)nel Potrai, ad esempio, pagare la g.le bollette, effetivare 'autolettura, ngonitorare { ¢onsumi e giocare con 800 904658 @

vinciEnergla (solo per clienti residenziali} ovungue ti frovi,

L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere é sufficiente utilizzare usemame e
password della tua Area Clienti.

Alla data della presente nen risulta pervenufo il pagemento di n® 4 fatfure per un totale di Eure 1.789,4. La invitiamo a
regolarizzare [a sua posizione entro 5 giomi dal ricevimento della presente, in case confrario saremo costretli a dare corso
alle azioni di recupero morosits, Nellultima pagina frovera il dettaglio della Sua posizione.

Attiva dal lunedt al sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le festivita nazionali. Per chismate dali'estero f To call
from abroad: +39 (0)239568952.

Se nel frattempo avesse provvedute al pagamento, 1a preghiamo df eansiderare nulla questa segnalazione. AREA CLIENTI
Prantl per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento? H A | I
Con vinciEnergia, il programma fedeltd completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati al’ Area Imprese.engie.lt —

Client, ti aspetta un viaggio virtuale in un mondo di premi, privilegi e vantaggi esclusivi.
Scopri come partecipare ai concorsi a premi periodici, ai giochi onfine e alle entusiasmanti sfide di vincEnergia su
casa.engieit.

Per gestire la tua fornitura in modo semplice & velocs.

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alls 17.00,
con il tun codice chente {senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza.

~ |.a tanifa 2ppbieata & guella prevista dal tuo operatera lekfanice.

PROSSIMA BOLLETTA: 19 settembre 2017

La prossima bolletta, in base al suo piano di fatturazione stendard, verra emessa entro il 19/09/2017.
Le ricordiamo ¢he la consegna awvviene solitamente entro 15 giomi dallemissione.

ENGIE ltaliz S.p.A,
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capitsle socfale Eum
32,000,000 kv,

Iscrizions &l Reglstro Imprese df Mllano e Codice fiscale/Partita
1VA . 06289781004 - Iscrizione al REA o Mifano n. 1817000

Sacietd con Seclo Unico, sotloposta all'atlivita
di direzlone e coordinamento dl ENGIE S.A.
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FORNITURA GAS 0

Codice Cliente 001 054 0004971
{riferimento interno dotumenta 117500003866684004 )

T T P Py P P P e Mrashasarn SuTrindteriananr

Fattura n, 100/MiY2695268 del 28/08/2017

Periodo di fatturazione: dal 01/0712017 al 31/07/2017
Scadenza pagamento: 27/09/2017

Fomitura infestata & COMUNE Bl CERIGNOLA
Sitain VIALE USA 77 pi. T 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714

P.IVA 00362170714

Fomitura a mercate libero
Denominazione offerta: Delibera 64/09 (ex DL 195}

s D P PP T PP T T TP P T

Sintesli importi fatturati

1mpoito (€}

Spesa per la materia gas naturale 6,65
Spesa per il rasporto ¢ la gesticne del contatore 2955

. Spesa per aneri di sistema 2,28
Alire partite 1,55
Totale imposte e IVA 7,55
Totale fornitura salvo conguaglio €34,31

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipelogia di contratte: It - Ust diversi

Tipolagia di uso; Riscaldamenio

Piofilo prelievo standard: G101

Data attivazione fomitura; 017021680

Matricola contatore: STK132401229753

Classe contatore; G25 CORR

Accessibilita contatore; Parzialmente Accessibile
PDR {punto riconsegra); 10400000359852
Codice Remi: 34836301

Patere calorifico sup, (P} GJdfme:
0.04036700

Coeff, di convarsione {C}: 1

Consuma annuo (smc): 7.238,999103
Progressivo di consuma anno selare: 6408
{dat 2017 e comprensive dei volumi fatturat
con [a presente fatiura}

PRONTO INTERVENTO GAS

67y 800901313

&

Per segnalare fughe di gas, frregolarith o interruzioni defla fomitura accorre
cantattare fimmediatamente it Distributare Locale.

AUTOLETTURA GAS

£

-
6 ) 800-993.330 [ 320-2041414

Periodo utile autolettura: dal 041012017 al 08012017,

Polra effetfuare a prossima autolettura tramite I'Area Clienti, App Mobile, il Numera
Verde dedicato appure inviando un SMS al numere indicato inserendo il Codice Clisnts
seguito da virgela e dalla lettura del cantatore, | servizl sono attivi 24 ore su 24,

Normativa di rifeimento delibersta dall'Antorita per lenergia elefirica, 1l gas e il sistema idrico (AEEGSI); ARG/gas 64/09 & s.ml., 573/2H13RIGAS e s.m.., 492R017/RIGAS,

430/2017/R/COM.

Inquesta bolletta, sotto lavore “Spesa per il frasporio efa gestione del contatore”, viene applicata la componente “canoni comunali™, a copertura dei maggior oneri derivanti deffincremento

dei canoni di concessione di distibuzione per 1a focalit in cui & sita Ta fomifura di gas.

Letture e consumi

[LETTURE 1'
= e e - B

lettura al me

Effetliva precedente 30K06/2017 32728

Effeltiva alfuale 3RTNT7 32728

ENGIE lizliz S.pA.
Viale Fulvio Testj, 260 - 20126 Miano - Capilale saclale Eure
32.000.000 Lv.

Iscrizione al Reglstro Imprese dl Miano e Codice fiscale/Partita
1A n. 06283781004 - fscrizione af REA di Milano n, 1817050

Gowsumi - ]
consume ag me sme  media giorno
Effefiivo 31 (,000000 0000000
fatturato 0000000

Sacleta con Socio Unico, soitoposta all ativita
di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.
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= I riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
fepllogo (VA
Impaniblle ammeontare
jva el 22%-ad. 47 tor DPR 633 i€ 7.55€
E17 - Escluso -ard, 17 ter DPR 633 -7.56€ 000€
totale IVA 7.55€
Totale fattura iva compresa euro 41,86
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR h, 633/1972 euro ~7,55
Totale imporio da pagare euro 34,31

" ! info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALL N .
Chlungue usl, anche occasionalmente, il gas fornito tramile reff di dislibuzione o rell di traspordo, beneficia in via aulomatica di una coperfura assicurativa eontro incidanti da gas, ai sensi della deliberaziene
'2231331 Eg«’lggs de%l'.dtiu[c{ri{]é per I'fnergia efettrica, il gas e il sistema fdrico (ABEGSI). Per ulterior informazioni si pud contattare lo Sportelio peril consumatore di energfa al numera verde 800.166.654 ¢ con
2 modalita indicate nef sito internat www.autorita energia if,

PAGAMENTQO

1l pagamento della bolletla deve avvenire entro la scadenza @ pud essere effetlualo ulilizzando: I'addebilo diretto in conlo cerrents bancario/postale, Ja cata di credilo tramite il sito casa.engle.it, i bollettino
allegato presso un Uilicio Postale, un punto SisalPAY cppure Lottomatica Senvizi abllitato {per conoscere fe sportello Loltomatica Servizl piv vicino dove pagare senza spese 6 commissionl, pud contaltare il
nostro Senvizio Clienti o visilare il nostro sito casa.engie.it}.

RECLAMD

In caso di reclamo pud scriverct allindirizzo: ENGIE [tafia S.p.A, - Milano Cordusio - Casella Postala n. 242 - 20123 Milano, riportando una deserizians del problema risconirato ed [ sequanti dati obbligater,
necessar per cansentirci una cometta ldentificazione della sua fomilura e Tnvic della risposta scritia 2 reclamo, al sensi dell'Allegalo A della Delibera ARG/com 164108 dell'Autorild per Fenergia eleltrica, il gas
e il sistema idrica {AREGSI): nome e cogrome dellintestataria della fornitura, codice clignte, indirizze di fomitura, indirizzo pastale se diverse da quello di famitura, senvizio a cui si rifedsce # reclamo scritl
{eleltricita-gas-entrambi}, Se o desidera pud inollre fomire 1 swo numerm di tefsfono.

MOROSITA

La botlelta deve essera pagata enlro la data di scadenza, come Indicato dalla defibera n, 22924 delfAutorit per l'energla eletirica, 1 gas e il sistema Idrica {AEEGSH), Qualera il pagamento venga effetiuala in
ritardo verranno addebitati gl Interessi di mora pari &l lasso ufficiale di riferimento stabilito dafla Banca Centrale Eurepa. aumentato di 3,5 punii a decorrera dalla data di scadenza sine alla data di pagamento.
Vemanno addebitall anche i costi refativi & sollecili scrité, |l cliente potrd comunicare Favwenute pagamento via lax al n, 0232052551, |n caso di ulleriore inademplenza de! clients, b fomitura verrd sospesa,
previo preavviso tramita raccomandata, trascorsi 7 giomi dalla data di ficavimanto della raccomandata stessa, GF interventi di sospensione ed eventuale successiva fattivazione della fomitura elatirica, se operata
medlante semplica rimozlone/plombatura del contatare, comporteranno un addebito di euro 95. 1 costi relativl alls aparazioni dl sospensione ed aventuale successiva Hativazione delfa fornitura gas, saranno
addebitali al cliente come apglicati dalia societi di distribuzione locale,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E/Q GAS NATURALE
E posslblle Aghiedars Tinterruzlone della somministrazlons di energla elettrica 2/o gas naturale In qualunque momento seguendo 1a procedura & disalimentazione disponibile nell'Area Clienti de! slto casa.engle.lt
oppure tramite l Servizio Clienti chiamande il Numero Verde indicato sul fronie della bolletta,

'ALTRE PARTITE T T T B ]
e el ——— e

Gas naturale -1,55€

Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ler DPR 633 7155€

FATTURE NON PAGATE T |
La informiane che alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento delle fatiure:
Fattura Emisslone Scadenza Importo Glemi Ritardo®
100MMA1265552 1410472017 15052017 1.292,13 105
100MMIT616681 171052017 16K6/2017 42975 73
100MM2054705 1610672017 17712017 34,31 42
100MM2318872 180712017 1710812017 332 "
Per un totafe i 1789,40 €

*rispetlo alla data df emissiona defia presente faftura

Socisth con Socio Unico, sottoposta allatthvita

ENGIE italia S.p.A.
di direziene e coordinamento di ENGIE S.A.

Viale Fuvio Testi, 280 - 20126 Milane - Capitale sociale Euro
32,000,000 v,

Iscrizione al Reaistre [mprese di Milano e Codice flscale/Partita
IvA N, 05289781004 - scrizione al REA di Milano n. 1817090

.



dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE - L 6,65 euro i
Tipo consumo Glomi Quantitd UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Commerclalizzazione al dellaglio (lssa)
Quota Hissa dal D1/07/2017 al 3140712017 Effettive kil 31,000¢00 it 0,21465785 6,65 225P
SPESA PER TRASPORTO EGESTIONEDELCONTATORE ~~ _ 28%an
Tlpo consuma Glomi Quantitd UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fssa
Quota fissa dal 0170712017 2t 310712017 Effeltiva 3 31,000000 a0 £,95513413 29,61 228P
Quota fissa comunale dal 4/07/2017 2l 31072017 Effettiva ] 31,000000 a9 £.01169591 0,34 225P
] 7
'SPESA PER ONERI DI SISTEMA 220eur0
Tipo consumo Giomnl Quanfita UM Prezzo Unltario Totale IVA
Quota fissa
Cluota fissa dal 1/072047 al 31/07/2017 Effetiivo kil 31,000000 99 -0,074G0011 -2,28 225P
IALTREPARTITE o _ - L TS5ewo -
Totale VA
Vgce per compensazione Split payment 22% art. 17 ler BPR 633 1,55 E17
I'[OTALE IMPOSTE E IVA N o e “__7_:?_53 egro
Tipo consume Glomi Quantita UM Prozze Unitaric Totale IVA
Iva al 22%-art, 17 ter DPR 633 34,31 euro 1.55
E17 - Escluso - ar, 17 ler DPR 633 7,55 auro 0,04
'TOTALE 34,31 ewro E

ENGIE ltaliz S.p.A,
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Miano - Capilale soclale Eum
32,000,000 iv.

Iserizione al Reglstro Imprese di Milane & Codice fiscale/Partita
IVA . 65289781004 - Iscrizione al REA di Milane o, 1817050

Bacletd con Soclo Urico, sattoposta allatifvita
didlrezione e coordinamento di ENGIE S.A.



)

PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITC DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Aftivare 'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) fi assicura tanti vantaggi:

. si evitano Ie code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletia per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, it deposito cauzionale relafive
alla fornitura di gas, qualora il consumo annue risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restifuito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comungue possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della holletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebito entro | termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo & invialo all'indirizzo: ENGIE italia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax; 02,32952552.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente Je fue bolleffe presso uno degh oltre 50,000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicole
e bar) distribuitl in tutta talia oppure presso uno dei 42.000 bar, tahacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione é molto semplice: basta consegnare all'addelfo del punto
vendita questo foglio contenente if codice a barre e il bolletting; ad avvenuto
pagamento i verra rifasciato uno scontrine valido come ricevita.

Cerca il punto vendita abilitato al servizio pid vicino a fe su
www.lotfomaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA' di Loftomatica if pagamenio pud essere effetiuato
anche con carta di credifo VISA e MasterCard, in contanti, con
carta PagoBancomat, inoltre se utlfizzi le prepagate Lottomaticard?® Ia
commissione costa menoe!

¥sisal

4 PAGA

@ LOTTOMATICA

Ecco il codice a barre da p

41580999890016718020117500003866
Codice EMITTENTE 8099995001671

Codice BOLLETTA  197500003866684001
Importo 34,31

PAY

Camedo pagare ces]

resentare al ricev

itore
6840013902003431

Sono consentitl pagamenti In centent perun importo massimo pari a 989,99 €; nei punt LIS PAGA di
Lottomalica, sono allresl consenid! pagamenti con carle PagaBancomal, carle df credio e prapagale
VISA e MasterCand e con prepagals Lotlematicard® nan superan a 1.500,00 €

Enlrambl gl imporli menzionals sone da considerarsi comprensivi della commissione

Messagglo pubblicitanio con finalild promozicnale. Per le condizion: economiche consuilare | fogh
Informativi isponibili presso | puntl vendila convenzionall e sui sii www.lettomaticaservizlit o
www.sfsalpay.it

1LI8 PAGA & Il marchio che wdentifica i servizlo of pagamenla famito da LIS IP 8.p.A. che parmefta
df pagare bollette, tibutl & tanto altro net punfi vendia convenzionali LIS IP §.p A, Per le condizions
economiche del servizio. consultare | fogh inforntatwi disponibil presse | punt 1S PAGA e sul sita
Lotfomayicaservizen

2 e prepagale Lottomaticard sono emesse da CartaliS Imef § p.A. anche mn colizborazione oon
pariner terzl, LIS CARD @ if marchio che idenidica il serdzlo ercgalo da Cantalls imel S.p.A, che
pennelle df acquistare e ricarfcars le prepagale Lotfomaticard nel punii vendifa convenzionati da
CarlallS Imal S.p.A. N

ffr;e}g Easrfscere g Impoit delle commissiont oi pagamento vai su Lotiomaticaseniziat nella sezione

BancoPosta .
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33 CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art, 107)
Atto N.1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglic agosto 2017,
con riferimenio consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la coperiura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore

Flo Valentino Dottssa MaraC. | IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:




«I1l Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazicne di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Cittd di Cerignola™. Atto aggiuntivoe al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergiA
italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p-.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597, 86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

[ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 {cap. 10437) "Uten:ze
a rete — Servizi Generali';

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392) "Uten-
ze & rete - Uffici Giudiziari";

£ 900,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667} "Utenze
a rete - Scucle materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667} "Utenze
a rete - Scuole Flementari™;

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {cap. 13867} "Utenze
a rete - Scuole Medie Statali”;

€ 245,486 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896} "Utenze
a rete — Attivitd assistenziali";

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.,02.05.000 {(cap. 1B263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre’;

€ 101,38 intervento 01.05-1.03.02.89.000 {cap. 11565) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, 11 quale esaminate le bellette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava il pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
{PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Datc atto che & stato effettuato il controllo di regola-
rita contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolarita e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposteo 11 vwvisto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto l'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezicnate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazicne, imputandole all'e-
sercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da gquelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il guale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentinoc dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchio dott. Giovanni, in congedo or-
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.587,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Cittd di Cerigno-
la per il pericdo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cul sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004), considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verra
versata all'Erario secondo le modalitd e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, al fini della conformita del presente prov-
vedimento al principic contabile applicate della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendce in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazicne da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza f£i-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sul medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti™;

6) di dare atto che 11 presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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= b
CITTA DI- CERIGNOLA
( Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 — Cerignola

Partita Iva ¢ C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto'N.

OGGETTO:

1095/59 In data 22-09-17

Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA 5.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi finro al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Ai sensi degli artt, 153, comma 5 e 183 comma 7, del D, Lgs, 267 del 18 Agosto 2000 si attesta ia regolaritd contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alla presente determinazione dei Responsabile di Area gravera:

Tmporto Codice di Bilancio Capitolo/Art. Anno Impegno N. Data Impegno
195,33 01.02-1.03,02.05.006 1043% 2017 754 15-09-2017
101,38 01.05-1.03.02,92,999 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,39 02,01-1.03,02,05,006 12392¢ 2017 156 19-09-2017
1.300,11 04.02-1,03,02,05,006 13667/ 2017 157 19-09-2017
553,15 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06,01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12,03-1.03.02.05.006 18896/ 2017 760 19-09-2017
200,51 04,02-1,03.02.05.006 13667 2017 761 19-09-2017
Importo | Codice di Bilancio | CapitalofArt. ] Anno | Sub.Impegno™. | Data Sub, fmpegno |
Tmporte | Codice di Bilancio | Capitolo/Art, | Anno f  LiquidazioneN. |  Data Liquidezione |
Cerignola, It 22-09-17 IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Doftf.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dolt.ssa Maria C.

[ sottoscritto DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.

attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 {quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

0O & stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O e stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefeito di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O & divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dotf.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |IMPEGNO 754 del 19/09/2017 Importo 199,33 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Varlazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZ! ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periode luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MAMNDATO 3538 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA({0O
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE D! GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O
10540008593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - |[IMPEGNO 755 dei 19/09/2017 Importo 101,38 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZION! DI SERVIZI PER IL  [ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER 1 SERVIZI emesse nel periodo luglio agoste

CORRENTI FINANZ. COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATQ 3539 del 03/10/2017
Liquidazione fafture delta ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
juglio agosto 2017, con riferimento consumi fino ai mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA{0O
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - | IMPEGNO 756 del 18/09/2017 Importo 17,89 Completamente
t] Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A, per canone e caonsumo Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e canguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguag!i vari. 17,89

DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(0O
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUGCLE ITALIA S.p.A. per canone & consumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari.servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole elementari)

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosta 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguag!i vari.(scuole elementari) 140,89
DOCUMENTOQ n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(QO
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(00
10540008223 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(00
10540009980 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE Di LUGLIO 2017 101,20
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE1438
CN UTENZA(Q0 10540013398 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 0410/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(Q0
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(00
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATQ 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosta 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 82,38
DOCUMENTOC n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA{00
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/26985285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE iTAL!A SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(OC
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e cohisumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(0O 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIC 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture deilla ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
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luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRIGELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel perlodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTQ n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORQ (CUSTODE) UTENZA(00
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015176 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOCLE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MIM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC, MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0Q
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTQO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNGLA UTENZA(00
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTQ n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE}
UTENZA(00 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio ageste 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 25,02
DOCUMENTOQ n.100/MMW/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANC (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540009899 ) PERIODO FINC AL MESE D! LUGLIO 2017 25,02
MANDATOQ 3563 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0O
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA)} SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA{0D
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.{(scuole materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA FORNACI UTENZA(DO
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNC 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNAC] UTENZA{0O
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10640014821 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per | varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S5.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA(00Q 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATQO 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MNM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0D
10540018559 ) PERIODQO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(00 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 273,07
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U Competenza 13867 -
0

UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE

IMPEGNO 758 del 18/08/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo

Importo 553,15
Variazione 0,00
Imp.attuale 553,15

Completamente
pagato

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli varl.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, ¢on riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MED!A PAOLILLO UTENZA{0O
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTOQ n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SFA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA{0O
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONGELLI UTENZA(Q0
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0Q
10540014165 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0D
10540015020 ) PERICDC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIC-FORNAC! UTENZA(0O
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liguidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTIST!
UTENZA(DO 10540015871 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari setvizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MN/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCQO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(Q0 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(00 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

Pagina 5/7




U Competenza 18263 - |[IMPEGNQ 759 def 19/08/2017 Importe 3.280,03 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMFI SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canone e consumo imp.attuale 3.280,03

gas per i vari servizi comunal,
emesse nel pericdo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liquidazicne fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTROQ SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0O
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOL! UTENZA(0O
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE D! GIUGNG 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} CENTRO SPCRTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(0O 10540011395 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE iTALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA} CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA{00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA} CENTRO SPORTIVO ViA DEI MANDORL!
UTENZA(0O 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTOQ n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(CO 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA{00 10540022786 ) PERIOCDO FINO AL MESE DI |LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 20117, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTOQ n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNO 760 del 19/09/2017 importo 245,46 Completamente

] Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagii vari.

MANDATQ 3541 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA(00 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, cen riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VIGO 1l MELFI
UTENZA(0O 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizioc — Manutenzione)

Prot. n. 2_503€ Cerignola, 3 1 AGO. 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari'
/ dott. Giovanni Bugquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
ETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
BIENTE E VERDE PUBBLICO

R ) (ing. Clogindo Izzillo)
e ,ﬁ%ﬁﬁg
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio - Manutenzione)

Prot. n. ?Zh7 j Cerignola, F—U T 460, 2 017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari
dott. Giovanni Buquicchio
Sede
Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
gletironiche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema
interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

L2

Distinti saiuti.

IL DIRIGENTE
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
AMRBIENTE E VERDE PUBBLICO

Q
1 ' (ing. Clorirjde Izzillo)
|




A

ey 4 4 e oo A e

At AR S 4 ke m—————

i

¢ g | wuiEeg . |
L G~ LY6YET8L OILT OFAU] 'V IVOLAILYED V1SOd - PLETT00 ‘N 10id[ oMoy oyewy WD | WIENNSTO) i
_ﬁ LIOT-LO-1E - CTSYETRL O O1AU] VI VDIAILEAD V.I80d - LLETCO0 "N 103d OOy OfpuLY Wo) | BIensuo K mm
L L1oTLorg Y T6EVETSL 21N OIAU] 'Y IVOLILLYAD V.LSOd - TLETTO0 "N 104d|  OWOWY Oy woy | BIE]nSto)) M,m
L10zL0-1gl ESEPECSL Ol O] 'V IVDIALLYAD VISOd - 1462200 ‘N 101d| OOy ojsmy w0y | BjR)AsuO)) HEE
| L10T-L071€ oA £6EPETSL Ol OIAU] VLVIIALLNAD VISOd - 0LEZZ00 N 101d| ooy oy wo; | ByEynsuo)) Ky
L10T-LO-1€ ~ 8L0¥ET8L OTLd O1AUL 'VLYDIILLYAD VISOd - 69€¢T00 ‘N 103d|  oluojuy oy wop ! ereynsuoy W
L10T-L071€ “ M 8/6£€£78L Ol OIUI 'YLYDIALLIAD V.ILSOd - 8967700 N 04| ooy ojpumy wiop | ereymsuo) Sz
L10T-L0-1€|  N3S QY  868£€28/ oL O] 'VIVIIALLEHD VISOd - L95T700 'N 101d|  OMIOJUY Ojeury et L ;w
L10T-L0-1E| VIvys NE 1203 Ly6£6187 oIk OIAU] 'Y LYDLAILYED VLS04 - $967200 'N 04|  omojuy opeury WD | BEISUCD) ot
LIOTLOIE|  an — | 6,6€L18L 11 01AU] (Y LYDIAILIED VISOd - 0££TZ00 ‘N 101d|  omojuy opeury wop) | BYE}nSuoy) wﬂm
LIOTLOTE] -~ v | 186€£L18L 9114 OIAUI sV LYILALLYHED V.ISOd - 6C£Z700 N 01| Oy operay WIOQ) | BFeyINSUO) HiFe
L10T-L071E 110YL18L S1LL 01AU] 'Y LVOIALLMAD V.LSOd - 8762200 ‘N 01|  OMOWY ofeury o)) | BIEINSUOD
LI0T-L0-1El <y 196€L18L O[L OIAUT :V LVDOIMLLYAD V.ISOd - £TETT00 ‘N 10Id|  OMIOJIY ofewy woD | eyeynsue)) I
L10Z-LO-1€ 9EVELLSL Ok O] 'Y LYDIALLYAD YISOd - 9TECC00 "N 04|  O[mojuy ofeury wop | eelnsuo) EXE
L10T-L0"1¢€ 6987L18L O OIAM] “VIVDTAILYAD VISOd - SCEC700 'N 101d|  omojry ojpury wop) | ER)msuo) @ﬂM
L10TL0-1g] 7 8147L18L 9L OAU] *Y LYOIALLYAD VISOd - ¥Z£2200 ‘N 101d|  omojy opewy oD | BBYNSHO)) FEE

| L102-L0-1€ 1142/ 18. ®11d OIAU] “YIVDIALLYED VISOd - €20£7C00 ‘N 103d|  OTUOJY Ofelry wop | "exensuo)) [
L10T-L0-1€ 6192L18/ 9L O] “V.IVOIALLIAD VLSO - TTETTO0 N 101d|{  OmOMY olgury w0y | EBJEImsuo)) mmn
L107-20-1gf 7~ L9STL18 S OIAY] :VIVILALLYAD VISOd - 1267200 ‘N 703d] OOy ojerly WD) | BIBIASTIO] 7T
L10T-LO-1E 9607, 18L °TLI OIAU] ‘Y LVOIALLYHD V.ISCd - 0ZE7Z00 'N 104d|  OlUojuy ojewry oD | BIeYnsuo]) L
L10T-L0-1€ . €€61L18L S OIAUL 'V IVOIJILINAD VISOd - 81£7200 ‘N 01|  OmOjUy oyeury WO | BIEYNSUOD) K,
L10T-L0"1€ - LSSTL18L 9L OIAUI 'V LVDLILLYED VISOd - L1E2700 'N 103d|  OWONY OBy wo) | eye[nsuo) Fa
LI0T-LOTE 9TSTL18L OJLA OIAU] -V LVOIALLYAD V.ISOd - 91E€TT00 ‘N 104]|  OMIOpIy ojewy woD | EIEINsuO) If 1
L10T-L01€ v v S0ST£18/ 2[L] OIAUT 'Y LYDIILLNAD V.ISOd - S1E2200 N 04|  omojuy oppury L0y | BIRYNSUOY) f
LI0T-LO-1E 807 1L184 1L OIAYY (WLYIIAILYAD YISOd - ¥1€7200 ‘N 101d|  OlUOY 0jewry wop | eyeynsuo)
L10T-L01€ . €91 1218/, °IL OIAU] 'Y LVDLILLYHAD V.ISOd - £1£2200 ‘N 101d|  omojuy opeury W) | BIEYNSUO) ]
LI0T-L0-1€ ) 6911L18L SI OTAU *VLVDIALLYED VISOd - TI£2200 ‘N 101g|  omomy opury woD | epensuo) K
LI0T-LO-1E 0611L18L oL OIAN] 'Y LVOLILLYAD VISOd - 11£7200 "N 7014  Oluouy ojewy wop) | EENnSuo) kA
_LI0TLO7TE %S 92037 660,418, Ot O1AUT 'VIVOLALLNAD Y1804 - 0162200 ‘N 70id|  ofuouy ofeury w05 eensue)
m LI0T-LO-1E BﬂQN\mD\mM N.m hwﬁ mwo\wo ﬁwﬁ mwmoﬂ@ﬁﬂﬁ epaOd Ooﬁﬁo P Oﬂwwoﬁm E Jﬁoammwﬂ?mﬂ.ﬁ THIBADLLY Gm.mm:.mﬁﬁrﬁ eio gy ESONY ,M 5
ST S S e i D Y B R T B i R R

L

Lpragen] - bgm..ﬁw;,m. ﬁ%@ i..momwgmm%&@nw €35

- o



N @ADL

ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE

CONTRO G1Y [HFORTUNI SUL LAVORO

Durc On Line

[P

istiute Nazionals Pravidenza Saciala

€O

Numero Protocollo

INPS_7830912

Data richiesta

07/089/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazionefragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetfo sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.

LN.ALL.

o

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'lNPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1
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DICHIARAZIONE Al SENSI DELL'ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTOQ 2010

Ii sottoscritfo: Franck Albert Néel, nato. a Fécamp (Francia) il 19 ottobre- 1970, in qualita di Amminisiratcre
Delegato e legale rappresentante dellar Sacietd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milang, via G.
Spadolini, 7, codice fiscalefpartita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Cotdice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'ajt. 3 della, Legge 136/2010, consapevole dells. sanzioni penali richiginate
dall’art. 26 deila legge 15/1968 € dal 3" comitia dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false.

DICHIARA:
di ottemperare alle disposizicni di cui all'art. 3 della leggé 136/2010 ed a {al fine
COMUNICA

¥ che il conto -corfente dedicato anche in via non esclusiva; alle commesse. pubbliche di codesta Staziorie
Appaltante & il seguente (indicare gl estremti identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBANY:

IT20U0558401627000000023312 BIC BPMITMUXXX BANGA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 —20146 Milano Ml

v che le persohe delegate ad operare su detfo conto corrente sono {indicare le gen&ralita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO C.F RDN BRW 6JA18 I754a )

CHIARINI ALDG ¢, F. CHE LDA 591703 E205A

DI FLAMMINIO. GIUSEPPE ¢.F. OFL GPR 74h11 AY940R

BIAGI PAOLO C.F. BGL PhA 67A03 L833K

PAGANUGCCI MATTEO.ANTONIO C.F. PGN MTN 73L12 F205R

MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73G60 B519T

DEJEAN QUENTIN ¢.F. DJN QTN B1D30 Z1iOH

DELLA ROGCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79S46 D390H

CALLEGARI SARA C:F. CLT. SRR 67R70 E205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70R12 Z110L

CEe———
B0F SUEZ Energla Sp.h.
va Slovanl Spadolinf, 7 jifata saciale BAB5.000.00 euratv.—Cailice Fiscalcn Payiit

) Al . 5.0 — S IMA S AZ2850TES
2014 Milaria —Jialia N ‘ gn:i;m;;@ eunty. fucatin Pyt IVA o1
Tiel. +38 02 320031 —Fax %38 02 328003200 Sorlefd sallopaztaelialiGE ol difedisne & cooninamento ¢l
wyrw.gdfsuez GOFBLEZ Ervergls i S

Qi i o]
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CNGIC

v" che per tutti | rapporti giuridici che vetranno instaurati con codesta Stazione appaltante si avvarra del conte

corrente dedicato sopra specificafo.

Si dichiiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dafi trasmessi.

_ Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Eniarglo §,p..
L'Amministratora Deleggta
mﬂ- Franchk Maa

Lucgo e data,

Milano , 2309 (2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento d'identita del sottoscrittore, in corso di validita
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: 1scossione
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta eifettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta; 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento; 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOMO00S8

Depominazione ente
Pubblica Amrninistrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia dalls entrato-Riscossiono « Agante della iscosslone per tutli gll ambit provisteiali nazlonali ad esclusfone del tartitorio della Reglene Siciliana - Sede legale Via Glusappe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al reglstro delle imprese dl Roma, €. F. o P. VA 13756884002



